
1 
 

   SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG  

TRUNG TÂM Y TẾ  

HUYỆN YÊN DŨNG 

 

Số: 887/QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Dũng, ngày 01 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua vắc xin, huyết thanh 

tiêm dịch vụ năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng 

  

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN DŨNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Qui định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

           Căn cứ Thông tư 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 quy định về đấu thầu thuốc 

tại cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Biên bản xem xét hồ sơ sản phẩm, năng lực nhà cung cấp vắc xin gửi báo 

giá, báo giá của các nhà cung cấp ngày 30/10/2024 của Tổ mua sắm vắc xin dịch vụ;  

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng ngày 31/10/2024 giữa Trung 

tâm Y tế huyện Yên Dũng và Công ty TNHH Một thành viên dược liệu TW2; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng ngày 31/10/2024 giữa Trung 

tâm Y tế huyện Yên Dũng và Công ty TNHH AMV Pharmaceutical; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua vắc xin, huyết thanh 

tiêm dịch vụ năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng gồm những nội dung 

chính sau: 

1. Tên đơn vị cung cấp vắc xin:  

+ Công ty TNHH AMV Pharmaceutical 

Mã số thuế: 0105993690 

Địa chỉ: Khu biệt thự L.1, lô 13, KĐT Dương Nội, Phường La Khê, Quận Hà 

Đông, TP. Hà Nội 

Số lượng mặt hàng: 07 danh mục 

Giá trị: 539.674.800 đồng (Bằng chữ: Năm trăm ba mươi chín triệu, sáu trăm 

bẩy mươi tư nghìn, tám trăm đồng./.) 

+ Công ty TNHH Một thành viên Dược liệu TW2. 

 Mã số thuế: 0103053042 

Địa chỉ: Số 9 Mã Mây, Phường Hàng Buồm, Quận Hoàn Kiếm, TP Hà Nội. 



2 
 

Số lượng mặt hàng: 06 danh mục 

Giá trị: 945.827.700 đồng (Bằng chữ: Chín trăm bốn mươi lăm triệu, tám trăm 

hai mươi bẩy nghìn, bẩy trăm đồng chẵn./.) 

2. Tổng giá trị hàng hóa: 1.485.502.500 đồng (Bằng chữ: Một tỉ, bốn trăm tám mươi 

lăm triệu, năm trăm linh hai nghìn, năm trăm đồng chẵn./.) 

Giá trên đã bao gồm thuế GTGT và các loại thuế, phí khác có liên quan theo quy 

định của Nhà nước. Hàng hóa được bàn giao và nghiệm thu tại kho Trung tâm Y tế 

huyện Yên Dũng mà Trung tâm Y tế không phải thanh toán thêm bất cứ khoản tiền 

nào khác. 

( Có phụ lục kèm theo) 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng đơn giá. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 365 ngày (12 tháng) kể từ ngày hợp đồng có 

hiệu lực. 

5. Nguồn kinh phí: Nguồn thu dịch vụ của đơn vị. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Khoa Dược- VT,TBYT chuẩn bị các điều kiện tổ chức tiến hành ký kết hợp 

đồng với các đơn vị cung ứng theo nội dung được phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định 

này, thực hiện việc mua các mặt hàng theo đúng quy định của pháp luật hiện hành. 

- Phòng Tài chính kế toán tiến hành thủ tục thanh quyết toán theo quy định của 

pháp luật hiện hành; 

- Nhà cung ứng thực hiện nghĩa vụ và tiến hành ký kết hợp đồng đơn giá cung 

cấp vắc xin cho Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng đảm bảo theo các nội dung thương 

thảo hợp đồng.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng các khoa, Phòng, trạm y tế xã, thị trấn và đơn vị chức năng thuộc Trung 

tâm Y tế huyện Yên Dũng, Công ty TNHH AMV Pharmaceutical; Công ty TNHH một 

thành viên dược liệu TW2 và các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;              

- Lưu: VT, HSMS. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đặng Hữu Tuấn 



3 
 

PHỤ LỤC CHI TIẾT DANH MỤC TRÚNG THẦU 

(Kèm theo Quyết định số: ....../QĐ-TTYT ngày     /11/2024 của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng )  

1. DANH MỤC CHI TIẾT CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN DƯỢC LIỆU TW2 
 

 

S

T

T 

Tên thuốc Tên hoạt chất 
Nồng độ,  

hàm lượng 

Đường 

dùng 

Dạng bào 

chế 

Quy cách  

đóng gói 

Nh

óm 

TC

KT 

Hạ

n 

dùn

g 

(thá

ng)  

Số 

đăng 

ký/ 

Số 

GPN

K 

Cơ sở  sản 

xuất 

Nước 

sản xuất 

Đơ

n vị 

tính 

Số 

lượ

ng 

 Đơn giá 

(có VAT)  

Thành tiền 

(có VAT) 

1 

Infanrix 

Hexa Via 

0.5ml 1's 

Sau khi hoàn nguyên 01 liều 

(0,5ml) chứa: Giải độc tố 

bạch hầu ≥ 30IU; Giải độc 

tố uốn ván ≥ 40IU; Các 

kháng nguyên Bordetella 

pertussis gồm giải độc tố ho 

gà 25mcg và ngưng kết tố 

hồng cầu dạng sợi 25mcg và 

Pertactin 8mcg; Kháng 

nguyên bề mặt virus viêm 

gan B 10mcg; Virus bại liệt 

týp 1 bất hoạt (chủng 

Mahoney) 40DU; Virus bại 

liệt týp 2 bất hoạt (chủng 

MEF-1) 8DU; Virus bại liệt 

týp 3 bất hoạt (chủng 

Saukett) 32DU; 

Polysaccharide của 

Haemophilus influenza týp 

b 10mcg cộng hợp với 

25mcg giải độc tố uốn ván 

như protein chất mang 

≥ 30 IU; ≥ 40 

IU; 25 mcg; 25 

mcg; 8 mcg; 

10mcg; 40 DU; 

8 DU; 32 DU; 

10mcg cộng hợp 

với 25mcg giải 

độc tố uốn ván 

Tiêm bắp 

Bột đông 

khô Hib và 

hỗn dịch 

(DTPa-

HBV-IPV) 

để pha hỗn 

dịch tiêm 

Hộp chứa 

1 bơm 

tiêm đóng 

sẵn DTPa- 

HBV-IPV, 

1 lọ bột 

đông khô 

Hib và 2 

kim tiêm 

1 36 

3003

1003

6823 

CSSX: 

GlaxoSmit

hKline 

Biologicals 

; CSXX: 

GlaxoSmit

hKline 

Biologicals 

SA 

CSSX: 

Pháp ; 

CSXX: 

Bỉ 

Liề

u 
100 

                      

864.000  

             

86.400.000  



4 
 

2 

M-M-R II 

& Dung 

Dich Pha 

0.5ml 10's 

Lọ (0.5ml): Vi-rút sởi >= 

1.000 CCID50;  Vi rút Quai 

bị >=12.500 CCID50; Vi rút 

Rubella >=1.000 CCID50 

0.5ml 

Tiêm bắp 

(IM) 

hoặc tiêm 

dưới da 

(SC) 

Bột đông 

khô pha 

tiêm 

Hộp 10 lọ 

vắc xin 

đơn liều 

kèm hộp 

10 lọ dung 

môi pha 

tiêm 

1 24 

QLV

X-

878-

15 

CSSX & 

ĐG cấp 1: 

Merck 

Sharp & 

Dohme 

LLC;  

CSĐG cấp 

2 & XX: 

Merck 

Sharp & 

Dohme 

B.V; 

CSSX 

dung môi: 

Jubilant 

HollisterSt

ier LLC. 

CSSX & 

ĐG cấp 

1: Mỹ, 

CSĐG 

cấp 2 & 

XX: Hà 

Lan, 

CSSX 

Dung 

môi: Mỹ 

Lọ 100 
                      

217.256  

             

21.725.600  

3 

Synflorix 

Inj 0.5ml 

1Dose 

Một liều (0,5ml) chứa 1 mcg 

polysaccharide của các týp 

huyết thanh 11,2, 51,2, 6B1,2, 

7F1,2, 9V1,2, 141,2,  23F1,2 và 

3 mcg của các týp huyết 

thanh 41,2, 18C1,3, 19F1,4 

1mcg; 3mcg Tiêm bắp 
Hỗn dịch 

tiêm 

Hộp chứa 

1 bơm 

tiêm đóng 

sẵn 1 liều 

(0,5ml) 

vắc xin và 

1 kim tiêm 

1 48 

QLV

X-

1079-

18 

CSSX & 

đóng gói: 

GlaxoSmit

hKline 

Biologicals 

; CSXX: 

GlaxoSmit

hKline 

Biologicals 

S.A 

CSSX và 

đóng gói: 

Pháp; 

Chứng 

nhận 

xuất 

xưởng: 

Bỉ 

Liề

u 
100 

                      

829.900  

             

82.990.000  



5 
 

4 

BEXSERO 

0.5ML 

1DOSE 

Mỗi liều (0,5 ml) có chứa: - 

Protein tổng hợp (fusion 

protein) NHBA Neisseria 

meningitidis nhóm B tái tổ 

hợp: 50mcg. - Protein NadA 

Neisseria meningitidis nhóm 

B tái tổ hợp: 50mcg. - 

Protein tổng hợp fHbp 

Neisseria meningitidis nhóm 

B tái tổ hợp: 50mcg. - Túi 

màng ngoài từ Neisseria 

meningitidis nhóm B chủng 

NZ98/254 được đo bằng 

tổng lượng protein có chứa 

PorA P1.4: 25mcg 

Mỗi liều (0,5 

ml) có chứa: - 

Protein tổng hợp 

(fusion protein) 

NHBA 

Neisseria 

meningitidis 

nhóm B tái tổ 

hợp: 50mcg. - 

Protein NadA 

Neisseria 

meningitidis 

nhóm B tái tổ 

hợp: 50mcg. - 

Protein tổng hợp 

fHbp Neisseria 

meningitidis 

nhóm B tái tổ 

hợp: 50mcg. - 

Túi màng ngoài 

từ Neisseria 

meningitidis 

nhóm B chủng 

NZ98/254 được 

đo bằng tổng 

lượng protein có 

chứa PorA P1.4: 

25mcg 

Tiêm bắp 
Hỗn dịch 

tiêm 

Hộp chứa 

01 bơm 

tiêm đóng 

sẵn 01 liều 

và 02 kim 

tiêm 

1 36 

8003

1009

0123 

GlaxoSmit

hKline 

Vaccines 

S.r.l 

Ý Hộp 100 
                   

1.529.926  

    

152.992.600        

5 
Gardasil 9 

0.5ml 1's 

Mỗi liều 0,5mL chứa 30mcg 

protein L1 HPV týp 6; 

40mcg protein L1 HPV týp 

11; 60mcg protein L1 HPV 

týp 16; 40mcg protein L1 

HPV týp 18; 20mcg protein 

L1 HPV cho mỗi týp 

31,33,45,52 và 58 

0.5ml Tiêm bắp 
Hỗn Dịch 

Tiêm 

Hộp 1 

bơm tiêm 

đóng sẵn 

0,5 mL 

vắc xin và 

2 kim tiêm 

1 36 

VX3-

1234-

21 

CSSX & 

ĐG cấp 1: 

Merck 

Sharp & 

Dohme 

LLC.; 

CSĐG cấp 

2 & xuất 

xưởng: 

Merck 

Sharp & 

Dohme 

B.V 

CSSX & 

ĐG cấp 

1: Hoa 

Kỳ, 

CSĐG 

cấp 2 & 

xuất 

xưởng: 

Hà Lan 

Bơ

m 

tiê

m 

200  2.572.500  514.500.000  



6 
 

6 

Varivax & 

Diluent Inj 

0.5ml 1's 

Oka/Merck varicella virus, 

live, attenuated >= 1350 

PFU/lọ 

>=1350PFU/lọ Tiêm 

Bột đông 

khô kèm lọ 

dung môi 

Hộp 1 lọ 

bột đơn 

liều kèm 1 

lọ dung 

môi 

1 24 

0013

1003

7823 

CSSX & 

ĐG sơ cấp: 

Merck 

Sharp & 

Dohme 

LLC; 

CSĐG thứ 

cấp & XX: 

Merck 

Sharp & 

Dohme 

B.V; 

CSSX 

dung môi: 

Jubilant 

HollisterSt

ier LLC 

CSSX & 

ĐG sơ 

cấp: Mỹ,  

CSĐG 

thứ cấp 

& XX: 

Hà Lan, 

CSSX 

Dung 

môi: Mỹ 

Lọ 100  872.195  87.219.500 

  Tổng cộng: 06 khoản            
               945.827.700  

 

(Bằng chữ: Chín trăm bốn mươi lăm triệu, tám trăm hai mươi bẩy nghìn, bẩy trăm đồng chẵn./.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



7 
 

2. DANH MỤC CHI TIẾT CÔNG TY TNHH AMV PHARMACEUTICAL  
 

ST

T 

Tên 

thuốc 

Tên hoạt 

chất 

Nồng 

độ, hàm 

lượng 

Đường 

dùng 

Dạng 

bào chế 
Quy cách 

Nhó

m 

thuố

c 

Hạn 

dùng 

(Tuổi 

thọ) 

GĐKLH 

hoặc 

GPNK 

Cơ sở sản 

xuất 

Xuất 

xứ 

Đơn 

vị 

tính 

 Số 

lượn

g  

 Đơn giá 

(VNĐ) 

(có 

VAT)  

Thành tiền 

(VNĐ) 

(có VAT) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) 

1 

Vắc xin 

uốn ván 

hấp phụ 

(TT) 

Giải độc tố 

uốn ván tinh 

chế 

≥ 40 

IU/0,5ml 

Tiêm 

bắp 

sâu 

Hỗn 

dịch 

tiêm 

Hộp 20 ống 

(0,5ml/ống 

chứa 1 liều 

vắc xin) 

Nhó

m 4 
36 tháng 

QLVX-881-

15 

Viện Vắc xin 

và sinh phẩm 

y tế (IVAC) 

Việt 

Nam 
Ống 

       

50  

            

14.784  

                

739.200    

2 

Huyết 

thanh 

kháng 

độc tố 

uốn ván 

tinh chế 

(SAT) 

Globulin 

kháng độc tố 

uốn ván 

1500 

đvqt 

Tiêm 

bắp 

Dung 

dịch 

tiêm 

Hộp 20 

ống, hai vỉ 

x 1500 đvqt 

Nhó

m 4 
24 tháng 

8934102508

23 (QLSP-

1037-17) 

Viện Vắc xin 

và sinh phẩm 

y tế (IVAC) 

Việt 

Nam 
Ống 

  

1.000  

            

29.043  

           

29.043.000    

3 
Heberbio

vac HB 

Protein kháng 

nguyên bề 

mặt HBsAg 

(độ tinh khiết 

≥ 95%)  

20mcg/1

ml 

Tiêm 

bắp 

sâu 

Hỗn 

dịch 

tiêm 

Hộp 25 lọ x 

1ml 

Nhó

m 5 
36 tháng 

8503103044

24 

(QLVX-

0624-13) 

Centro 

Nacional de 

Biopreparado

s (BIOCEN) 

(Center for 

Genetic 

Engineering 

and 

Biotechnolog

y (CIGB)) - 

CuBa 

CuB

a 
Lọ 

     

600  

            

76.125  

           

45.675.000    

4 Rotavin 

Virus Rota 

sống, giảm 

độc lực typ 

G1P [8] 

≥ 2 triệu 

PFU/2ml 
Uống 

Dung 

dịch 

uống 

Hộp to chứa 

10 hộp nhỏ 

x 1 lọ x 2ml 

Nhó

m 4 
24 tháng 

8933101094

24  

(QLVX-

1039- 

17) 

Trung tâm 

nghiên cứu 

sản xuất vắc 

xin và sinh 

phẩm y tế  

Việt 

Nam 
Lọ 

       

50  

          

339.780  

           

16.989.000    



8 
 

5 
Abhayra

b  

Virus dại bất 

hoạt (chủng 

L. Pasteur 

2061/Vero 

được nhân 

giống trên tế 

bào Vero) 

≥ 2,5 

IU/0,5ml 

Tiêm 

bắp/ 

Tiêm 

trong 

da 

Bột 

đông 

khô pha 

tiêm 

Hộp đựng 

10 lọ vắc 

xin đơn 

liều, 10 lọ 

dung môi 

hoàn 

nguyên vắc 

xin và 10 

xy lanh vô 

trùng 

Nhó

m 5 
36 tháng 

QLVX-

0805-14 

Human 

Biologicals 

Institute 

Ấn 

Độ 
Lọ 

  

2.000  

          

183.750  

         

367.500.000    

6 

Huyết 

thanh 

kháng dại 

tinh chế 

(SAR) 

Kháng thể 

kháng vi rút 

dại 

1000 

IU/5ml 

Tiêm 

bắp 

Dung 

dịch 

tiêm 

Hộp 10 lọ x 

1000IU 

Nhó

m 4 
24 tháng 

QLSP-

0778-14 

Viện Vắc xin 

và sinh phẩm 

y tế (IVAC) 

Việt 

Nam 
Lọ 

       

20  

          

387.555  

             

7.751.100    

7 

GCFlu 

Quadriva

lent Pre-

filled 

Syringe 

inj 

- Kháng 

nguyên tinh 

khiết bất hoạt 

virus cúm A 

H1N1 

- Kháng 

nguyên tinh 

khiết bất hoạt 

virus cúm A 

H3N2 

- Kháng 

nguyên tinh 

khiết bất hoạt 

virus cúm B 

- Kháng 

nguyên tinh 

khiết bất hoạt 

virus cúm B 

(Type A 

H1N1 - 

15mcg; 

type A 

H3N2 - 

15mcg; 

type B - 

15mcg; 

type B - 

15mcg)/

0,5ml 

Tiêm 

bắp 

Hỗn 

dịch 

tiêm 

Hộp chứa 

10 bơm 

tiêm đóng 

sẵn x 0,5ml 

Nhó

m 2 
12 tháng 

8803106461

24 

(VX3-1229-

21) 

GC 

Biopharma 

Corp 

 Hàn 

Quốc 
Liều 

     

300  

          

239.925  

           

71.977.500    

Tổng cộng: 7 khoản    539.674.800    

(Bằng chữ: Năm trăm ba mươi chín triệu, sáu trăm bẩy mươi tư nghìn, tám trăm đồng./.)  
 


		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-12-30T09:52:14+0700


		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-12-30T14:20:00+0700




